
UCHWALA Nr XVI/67/20 16

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,1318, z 2014 r. poz. 379,

1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,

1777)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1 Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży nieruchomości w drodze

bezprzetargowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Czelatyce

jako działka nr 1453 o powierzchni 0,0068 ha z przeznaczeniem na poprawę

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - działka nr 1454.

Kopia mapy ewidencyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

r>. § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3 Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW
RAO'( GMI

drat


